
UCHWAŁA NR XLVIII/360/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wydminy stanowiącym załącznik do uchwały Nr Nr II/8/2018 Rady Gminy 
Wydminy z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2019 r., poz. 288) wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 do Statutu Gminy Wydminy pn. "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" otrzymuje 
brzmienie: 

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Centrum Usług Wspólnych w Wydminach; 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Wydminach; 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach; 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wydminach; 

5. Urząd Gminy Wydminy; 

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wydminach w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa imienia Feliksa Nowowiejskiego z filią w Talkach, 

b) Samorządowe Liceum Ogólnokształcące; 

7. Szkoła Podstawowa w Gawlikach Wielkich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B261EC-EA4F-4D14-B7D8-E970A0D64BE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


